
V

T

A-F
W

W
T

T

V

W

Tuin

Verkeer

Wonen

A-F
Agrarisch - Fruitteelt

Plangebied 

Plangrens

LEGENDA

Bestemmingen

Dubbelbestemmingen

Gebiedsaanduidingen

Functieaanduidingen

Bouwvlak

Bouwaanduidingen

Maatvoering

bouwvlak

maximum goothoogte (m), maximum bouwhoogte (m)

6 8

10

12

Verklaring

Ondergrond

vrijwaringszone - molenbiotoop

(sr-kk)

(sv-pa)

specifieke vorm van recreatie - kleinschalig kamperen

specifieke vorm van verkeer - parkeren

3,5

9

overige zone - oeverwal

[sba-onb] specifieke bouwaanduiding - onbebouwd

overige zone - spuitzone uitgesloten

bedrijfswoning(bw)

[tae]

[vrij]

twee-aaneen

vrijstaand

maximum oppervlakte bedrijfsgebouw (m2)
u

?

[sba-onb]

3,5

9

[tae]

[vrij]

[vrij]

[vrij]

Enkweg
Veesser 

Enkweg
Veesser 

Kloosterakkers

IJsseldijk

 42 

 10 

 20  22 
 24  24 

 26 

 40 

 37 

 33  35 

 31 

 29 

 21a 

 27 

 25 

 23 

 36 

 28 
 34 

 30 

 32 

 13 
 15 

 17 
 19 

 21 

 26a 

 69a 

 42  44 

 36 

 46 

 63  65 

 40a 
 40a 

 40 

 39-39b 

 39-39b 

 28/1 

 38-38/1 

 46r/305 

 46r/302 
 46r/303 

 46r/301 

 67-67a 

 46r/206 

 38-38a 

 40r/1 

 40r/2 

 40r/4 

 46r/226 

 40r/3 

N A A M  G M L - B E S T A N D

N A A M   P L A N

1 :1500

A3

0546 454466   www.bjz.nu

MvL

Twentepoort Oost 16A 7609 RG Almelo

D A T U M B L A D   V A N   B L A D E N F O R M A A T

S C H A A LT E K E N A A R

26-2-2024

Gemeente Heerde

NL.IMRO.0246.912BUOZijmarseweg-va01

Bestemmingsplan "Bestemmingsplan Veesser Enkweg en Zijmarseweg, Veessen"

Best M ingenieursbureau

Molenweg 107  1436 BS  AALSMEERDERBRUG

06 13300041  info@bestm.nl

1 VAN 2

WR-HAV
Waarde - Hoge archeologische verwachting

WR-LAV
Waarde - Lage archeologische verwachting

WR-HAV




